
UCHWAŁA NR XXXIII/209/21
RADY GMINY KOSZARAWA

z dnia 3 grudnia 2021 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXXII/197/21 Rady Gminy Koszarawa z dnia 5 listopada 2021r. w sprawie 
wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości 

stawki tej opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j.: Dz.U. z 2021 r. poz. 1372), art. 6j ust. 1 pkt 1 oraz art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 2a, ust. 3 i 4a ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j.: Dz.U. z 2021 r. poz. 888) 

Rada Gminy Koszarawa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr XXXII/197/21 Rady Gminy Koszarawa z dnia 5 listopada 2021 r. w sprawie wyboru 
metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty 
zmienia się § 5, który otrzymuje brzmienie: „Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 
oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy”. 

2. Pozostałe zapisy uchwały nr XXXII/197/21 Rady Gminy Koszarawa z dnia 5 listopada 2021 r. pozostają bez 
zmian. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koszarawa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zdzisław Kępka

Id: QOMLQ-CRMBE-ONSUT-OFRBS-MWGYX. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




